

# ÅRSREDOVISNING

för

## Advokat Helen Wiwen-Nilsson AB

Org.nr. 556353-0509

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Advokat Helen Wiwen-Nilsson AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den . 17/11 2023  
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Malmö 2023-11-17



Helen Wiwen-Nilsson

# ÅRSREDOVISNING

för

**Advokat Helen Wiwen-Nilsson AB**

Org.nr. 556353-0509

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

# Advokat Helen Wiwen-Nilsson AB

Org.nr. 556353-0509

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatverksamhet i Malmö.

Då någon advokatverksamhet ej bedrivits under 2022/2023 föreligger därmed inget krav på vidareutbildning från Sveriges Advokatsamfund.

Företagets säte är Malmö.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat från föregående år till följd av färre antal anställda.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	54 935	144 339	587 903	1 320 014
Resultat efter finansiella poster	-128 304	-149 808	1 684 332	-898 221
Soliditet (%)	37,40	42,82	72,60	69,54

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	143 368
Årets resultat			-128 304
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	15 064

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	143 368
Årets resultat	-128 304
	15 064

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	15 064
	15 064

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2023121907194

**Advokat Helen Wiwen-Nilsson AB**

Org.nr. 556353-0509

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		54 935	144 339
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		54 935	144 339
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-145 360	-258 396
Personalkostnader	2	-37 911	-36 842
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-183 271	-295 238
<b>Rörelseresultat</b>		-128 336	-150 899
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		40	1 091
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8	0
<b>Summa finansiella poster</b>		32	1 091
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-128 304	-149 808
<b>Resultat före skatt</b>		-128 304	-149 808
<b>Årets resultat</b>		-128 304	-149 808

✓

**Advokat Helen Wiwen-Nilsson AB**

Org.nr. 556353-0509

**BALANSRÄKNING**

2023-06-30

2022-06-30

**TILLGÅNGAR**

Not

**Anläggningstillgångar****Finansiella anläggningstillgångar**

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

31 204

31 204

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

31 204

31 204

Summa anläggningstillgångar

31 204

31 204

**Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

0

70 225

Övriga fordringar

29 644

13 249

**Summa kortfristiga fordringar**

29 644

83 474

**Kassa och bank**

Kassa och bank

300 240

500 282

**Summa kassa och bank**

300 240

500 282

Summa omsättningstillgångar

329 884

583 756

**SUMMA TILLGÅNGAR****361 088****614 960**

2023121907195



**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

**Noter till resultaträkningen****Not 2 Medelantal anställda****2022/2023****2021/2022***Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

**Noter till balansräkningen****Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav****2023-06-30****2022-06-30**

Ingående anskaffningsvärden

700 670

700 670

Utgående anskaffningsvärden

700 670

700 670

Ingående nedskrivningar

-669 466

-669 466

Utgående nedskrivningar

-669 466

-669 466

Redovisat värde

31 204

31 204

På balansdagen uppgår marknadsvärdet på ovanstående värdepapper till 31 204 (31 204).

**Övriga noter****Not 4 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

✓

2023121907198

**Advokat Helen Wiwen-Nilsson AB**

Org.nr. 556353-0509

**NOTER**

Malmö 2023 -11-17



Helen Wiwen-Nilsson

Vår revisionsberättelse har lämnats den 17/11 2023



Håkan Rylander  
Auktoriserad revisor

Kopiens överensstämmelse  
med originalintygas:





# RR REVISION AB
